
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/10 

BURMISTRZA TARCZYNA 

z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przedłożenia Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Miejskiej w Tarczynie informacji 

z wykonania budżetu gminy Tarczyn za I półrocze 2010 roku, informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury- Gminnego Ośrodka Kultury w Tarczynie i Gminnej 

Biblioteki w Tarczynie za I półrocze 2010 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tarczynie za I półrocze  

2010 roku.  

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241), 

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  

z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Miejskiej w Tarczynie informację: 

- z wykonania budżetu gminy Tarczyn za I półrocze 2010 roku, w którym zrealizowano: 

DOCHODY w wysokości –17.550.718,79 zł 

WYDATKI w wysokości – 13.483.588,43 zł  

1. o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury 

w Tarczynie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Tarczynie za I półrocze 2010 roku  

2. o przebiegu wykonania planu finansowego - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Tarczynie za I półrocze 2010 roku.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Tarczyna: 

mgr Barbara Galicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4212


		2013-04-09T13:50:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




